
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
     10.10.2014                                                                                                          № 468 
 
 

О внесении  изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 27.06.2014 № 299 
 
 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 
действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района                    

от 27 июня 2014 года № 299 «Об утверждении Положения о районном 
(территориальном) звене территориальной подсистемы единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области» 
следующие изменения: 

- наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении Положения о Тегульдетском районном (территориальном) 

звене территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области»; 

- пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«Утвердить Положение о Тегульдетском районном (территориальном) звене  

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и  
ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области (приложение № 1). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной 
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Шатунова А.А. 

 
 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                            И.А. Клишин 
 
 
 
 
Ф.А. Хахунов 
2-16-70 
 


